年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

広島県東部港湾振興協会
会長　林　克士　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

請　求　書

年　月　日締結の委託契約に基づき，福山港コンテナ物流トライアル事業に係る委託料について，次のとおり請求します。

	請求金額
	￥　　　　　　　　　円

【振込口座】
	銀行名
	　　　　　　　銀行

	支店名
	　　　　　　　支店

	区分
	当　座　・　普　通

	口座番号

	フリガナ
口座名義